ATO CONVOCATÓRIO N.º 07/2022

COMUNICADO
(Análise recurso)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público que os recursos referentes ao Ato

Convocatório nº. 07/2022, cujo objeto é a Contratação de instituição especializada na

prestação dos serviços de monitoramento quali-quantitativo das águas e de avaliação

do incremento de serviços ambientais hídricos nas microbacias de Barracão dos

Mendes (Nova Friburgo/RJ), alto curso do rio Vermelho (Areias/SP) e alto curso do rio

das Flores (Barra do Piraí/RJ) que integram o 1º ciclo do Programa Mananciais do

CEIVAP, foram analisados e considerados improcedentes, conforme PARECER Nº

280/AGEVAP/JUR/2022.

Fica designada para o dia 01 de setembro de 2022, às 10h, na sede da AGEVAP a

continuidade do certame.

Resende, 26 de agosto de 2022.

(Assinado Eletronicamente)

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000338/2022-04 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: AFF0DE81.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 26/08/2022 14:35:26

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=43573&cod_documento=142278&p=AFF0DE81